

Altivent Holding ApS

Ammitsbølvej 17, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 28 48 31 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017..

Henrik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altivent Holding ApS
Ammitsbølvej 17
Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 48 31 55
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hedegaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomheder

Altivent Ejendomme ApS, Vejle
Altivent ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.850 kr. mod -17.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.020 kr. mod 1.799.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.850	-17.226
Driftsresultat	-23.850	-17.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	870.505	1.744.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.836	58.334
Andre finansielle indtægter	178.808	30.155
Øvrige finansielle omkostninger	-66.893	0
Resultat før skat	1.015.406	1.815.386
Skat af årets resultat	-31.386	-15.902
Ordinært resultat efter skat	984.020	1.799.484
Årets resultat	984.020	1.799.484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-629.514	244.142
Udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
Overføres til overført resultat	1.510.134	1.155.342
Disponeret i alt	984.020	1.799.484

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.036.802	3.666.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.036.802</u>	<u>3.666.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.036.802</u>	<u>3.666.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.528.560	2.509.310
Udsudte skatteaktiver	40.000	48.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.516
Tilgodehavender i alt	<u>2.568.560</u>	<u>2.564.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.571.046	4.154.105
Værdipapirer i alt	<u>4.571.046</u>	<u>4.154.105</u>
Likvide beholdninger	<u>1.943.046</u>	<u>1.182.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.082.652</u>	<u>7.900.938</u>
Aktiver i alt	<u>12.119.454</u>	<u>11.567.235</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	511.802	1.141.316
Overført resultat	10.325.903	8.815.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital i alt	<u>11.141.105</u>	<u>10.557.085</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.321	1.002.150
Selskabsskat	439.027	0
Anden gæld	<u>8.001</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>978.349</u>	<u>1.010.150</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>978.349</u>	<u>1.010.150</u>
 Passiver i alt	<u>12.119.454</u>	<u>11.567.235</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.525.000	2.525.000
Kostpris 31. december 2016	<u>2.525.000</u>	<u>2.525.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.141.297	897.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	870.505	1.744.123
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>511.802</u>	<u>1.141.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.036.802</u>	<u>3.666.297</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Altivent ApS	Vejle	100 %
Altivent Ejendomme ApS	Vejle	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabet Altivent ApS' mellemværende med pegainstitut. Sikkerheden består af pant i værdipapirdepot med kursværdien pr. 31. december 2016 på 1.192 t.kr., samt selvskyldnerløn på 4.000 t.kr.

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 646 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.